Ia col. f Ego Rudericus Ovetensis episcopus, s. f Ego 
Marinus Burgensis episcopus, s. f Ego Odo Burgensis archi-
diaconus, s. f Ego Gundissalvus, sacrista Burgensis, s. f Ego 
Michael de Madrigal, s. f Ego Ferrandus Petri de Rebolle-
da, s. f Ego Garsia de Escaño, s. f Ego Benedictus, s. f Ego 
Petrus Jhohanis, s. f Ego Dominica*, s. f Ego Johanes Sa
turnina f Ego Parisius, s. f Ego Johanes, s. f Ego Martinus, 
Magister de Sancta Juliana, s. f Subscriciones Burgenses. 

2a col f Ego Gundisalvus Ovetensis archidiaconus, s. 
f Ego Menendus Ovetensis archidiaconus, s. f Ego Menendus 
Ovetensis archidiaconus, s. f Ego Johanes archidiaconus 
Ovetensis, s. f Ego Alfonsus, magister scolarum Ovetensis 
ecclesie, s. f Ego Bruno Ovetensis canonicus, s. t E S ° Y & 1 ' 
dorus Ovetensis canonicus, s. f Ego Johanes capellanus Ove
tensis, s. f Ego Ordonus Garcie Ovetensis, s. f Ego Martinus 
Alfonsi Ovetensis, s. 
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3& col f Ego Alfonsus Auriensis episcopus, s. f Ego Ar-
¿ericus Palentinus episcopus, s. f Ego Thomas Legionensis 
archidiaconus, s. f Ego Petrus Legionensis archidiaconus, s. 
+ Ego Magister Munius Compostellanus iudex, s. f Ego 
Garsea, abbas de Arvas 1 . 

Super hac transactione seu compositione quinqué carte 
facte sunt, quarum una est monasterio S. Facundi, alia in 
Auriensi ecclesia, scilicet S. Martini, tercia in Ovetensi ec-
clesia, quarta in Palentina ecclesia, quinta in Burgensi 
ecclesia. 

f Ego Rodericus Martini Ovetensis de mandato iudicum 
et utriusque partís scripsi et subscribo 2. 

176. 

Lucio III faculta al obispo de Burgos para lanzar pe
nas de excomunión y suspensión contra los jefes de ca
bildos y clérigos que rehusaren someterse a la corrección 
episcopal. — Verona, febrero 8 de 1185. 

(Vol. 71, n°71.) 

Lucius episcopus, servus servorum Dei, venerabili fratri 
Burgensi episcopo sal. et apost. ben. — Litteras fraternitatis 
tue ea qua decuit benignitate recepimus, et petitiones tuas 
in quantum cum Deo potuimus curavimus exaudiré. Hoc 
eniru in proposito gerimus ut fratres et coepiscopos nostros 
intime caritatis affectu diligamus, eosque in suis iusticiis 
studeamus in Domino confovere. Sane quia significatum est 
aobis ex parte tua quod quidam clerici tue diócesis et ad 
uum régimen pertinentes correctiones tuas et que in penam 
finquen tium statuis nequáquam reverentia debita susci-

Todas estas firmas, desde la columna primera, son autógrafas. 
Llevaba cuatro sellos pendientes, de los que sólo se conser-